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برپایی نمایشگاه «دست افشانی حروف» به مناسبت روز دانشجو
در راستای تکریم این روز بزرگ، دانشکده هنر دانشگاه سوره در همکاری با مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری انقلاب اسلامی، اقدام به برگزاری

نمایشگاهی با عنوان «همین دست افشانیِ حروف» کرده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از روابط عمومی حوزه هنری، در این نمایشگاه بیش از 100 اثر از خطنگارهها و نقاشیخطهای فارغ التحصیلان و
دانشجویان دانشگاه سوره به نمایش گذاشته خواهد شد.

شانزدهم آذر ماه برای جمهوری اسلامی ایران نمادی از حرکت حق علیه باطل است. روزی که فریاد استکبار ستیزی از گلوی سه دانشجوی حق طلب در
دل جامعه طنین افکند و پس از آن نیز، برای همیشه در گفتمان جمهوری اسلامی ایران جاودانه شد.

این روزها در همراهی با گام دوم انقلاب نیاز به یادآوری این گفتمان بیش از پیش جلوه مینماید تا فراموش نشود شهدا در این راه بر چه اساس خون
خود را به خداوندگار بزرگ هدیه کردند.

در راستای تکریم این روز بزرگ، دانشکده هنر دانشگاه سوره در همکاری با مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری انقلاب اسلامی، اقدام به برگزاری
نمایشگاهی با عنوان «همین دست افشانیِ حروف» کرده است. در این نمایشگاه که به همت گروه گرافیک دانشگاه سوره برگزار شده، بیش از 100 اثر از
خطنگارهها و نقاشیخطهای فارغ التحصیلان و دانشجویان دانشگاه سوره و هنرجویانِ استاد روحاله دلخانی، یکی از پیشکسوتان خوشنویسی به

نمایش گذاشته خواهد شد.

افتتاحیه این نمایشگاه همزمان با روز دانشجو در 16 آذرماه 1400 و از ساعت 11 صبح لغایت 18 خواهد بود و همراه با افتتاحیه نمایشگاه، ورکشاپی
توسط استاد دلخانی و 10 تن از دانشجویان ایشان در محل نمایشگاه برگزار خواهد شد.

شرکتکنندگان در نمایشگاه عبارتند از: آنیتا آقابیگ، زیبا آقا امینی، فرشته ابراهیمی، غزاله اسفندیاری، زینب امامی، عارف احمدی، نرگس اصلانی، فهیمه
بختیار قشقایی، باران بهمن، سمیرا بابائی، مهدی پورکیوان، سمیرا پورمحسن، سمیه پورمحسن، نرگس ترکاشوند، شادی جبلی، الهه حسینی، باقر
خواجوئی، زهرا خاکی، پریساخجسته، ، محیا دهاتین، سحر داهوئی، پونه دیزجیان، ایلیا دلخانی، نگین راستکردار، زینت رستگار، محمد، رجبی حران،
الهه رهبر، هانیه رفیعی، نیلوفر رنگ آویز، زهرا رفعت، پانیذ زیادلو، سهیلا سعدوندی، شیما ساعی، فاطمه شیرغلامی، مجتبی شیردوار، کیانا صفرپور، سید
محمدصادقی، سید آتنا صادقی، کیمیا طاهری ، زهرا عزیزیان، مریم علیپور، مهتا عظیمی، رضیه عبادی ، مهدیه عبادی، الهام عریانیان، سمیه عبادی،
گلاویژ عزیزی، مژگان غیائی، مهدی قوام، ضحی قاسمی، مرضیه قانع، نسترن قاسمی، حسنا کریمی زاده، مرجان کیخسروی، ترانه گازری، سارا مهرگان،
زهرا میرائی، راحله مولائی، محمد مناجاتی ، غزاله منشی زاده، یگانه نجاتی، زهرا ناطقی، سپیده نصیرزاده، سپیده سادات هوشیار، ماندانا هوشمندیان.

این نمایشگاه تا چهارشنبه 24 آذر ماه همه روزه بجز روز 5شنبه و جمعه، از ساعت 9تا 18 پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.

محل نمایشگاه: تهران، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان حافظ، حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی، گالری عالی است.

لازم به ذکر است که در این نمایشگاه، معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان شمیرانات،
هلدینگ بین المللی سامی راد پاسارگاد و انجمن خوشنویسان ایران شعبه بهارستان به عنوان اسپانسر معنوی حضور دارند.


